
榆中县高崖镇关门口村2024年以工代赈项目

招标评标结果公示

发布日期：2024年01月26日

公示期：2024年01月26日至2020年01月28日

项目名称
榆中县高崖镇关门口村2024年以工

代赈项
招标编号 ZYJ-2024-0104

招标人 榆中县高崖镇人民政府 联系人及联系号码 章工 18693156213

代理机构 中云建（甘肃）项目管理有限公司 联系人及联系号码 李工 18194191406

监督部门 / 联系人及联系号码 /

开标时间
2024年01月25日

14：30
开标地点

中云建（甘肃）项目管

理有限公司

招标人

最高限价
3572169.71元 工期（日历天） 122

计划开竣工

日期

计划开工日期：2024年3月1日

计划竣工日期：2024年6月30日
质量标准 合格

中标候选人

排序 中标候选人名称
投标报价

（元）

工期

（日历天）

项目负责人及注册

证书编号

第1名 甘肃中厦建筑工程有限责任公司 3569701.19 122
卢非

甘1412007200906892

第2名 甘肃华筑建设工程有限公司 3570798.31 122
火中明

甘262141520315

第3名 甘肃安宇建投建筑工程有限公司 3571895.43 122
宗世兵

甘262191943713



榆中县高崖镇关门口村2024年以工代赈项目

招标中标候选人项目业绩

项目名称 榆中县高崖镇关门口村2024年以工代赈项目

招标编号 ZYJ-2024-0104

排名 中标候选人名称 项目业绩

1
甘肃中厦建筑工程有限责

任公司

1、会宁县赵家岘至上岘农村公路建制村通畅

工程

2、岷县禾驮乡随固村整村推进道路硬化工程

3、岷县禾驮乡随固村整村推进道路硬化工程

4、凉州区和平镇自然村整村道路硬化工程

2
甘肃华筑建设工程有限公

司

1、榆中县2020年自然村通畅工程五标段

2、泾川县2021年城关镇、汭丰镇自然村村组

道路硬化第一标段

3、甘肃省庆阳市合水县太白镇葫芦河罗家洼

等4条村组道路硬化工程

3
甘肃安宇建投建筑工程有

限公司

1、2020 年岷县自然村通硬化路工程

2、岷县闾井镇哈古村道路硬化工程

3、岷县雷家村道路改建工程



榆中县高崖镇关门口村2024年以工代赈项目

招标中标候选人项目经理业绩

项目名称 榆中县高崖镇关门口村2024年以工代赈项目

排名 中标候选人名称 项目经理 项目经理业绩

1
甘肃中厦建筑工程有限

责任公司
卢非

1、会宁县赵家岘至上岘农村公路建制村

通畅工程

2、岷县禾驮乡随固村整村推进道路硬

化工程

3、大沟镇张家屲至孟家窑农村公路硬化
项目

2
甘肃华筑建设工程有限

公司
火中明

1、榆中县2020年自然村通畅工程五标段

2、泾川县2021年城关镇、汭丰镇自然村

村组道路硬化第一标段

3、甘肃省庆阳市合水县太白镇葫芦河罗

家洼等条村组道路硬化工程

3
甘肃安宇建投建筑工程

有限公司
宗世兵

1、2020 年岷县自然村通硬化路工程

2、岷县闾井镇哈古村道路硬化工程

3、岷县雷家村道路改建工程


